
CENTRALIZATOR DECIZII DE IMPUNERE

PRIMARIA BUCIUMENI

BUCIUMENI, Str. PRINCIPALA, Nr. 293, Jud. Dambovita

4280175

Tel: 0245 777 002
Fax: 0245 777 002

Mail:
primariabuciumeni@yahoo.

com

Deciziile de impunere emise in perioada
16.01.2023 - 16.01.2023

pentru persoanele juridice

Nr. ROL Nume si prenume Adresa Nr. decizie Din data

452  16.01.2023 3 D DESIRE CONCEPT SRL  BUCURESTI, Str. MUNTII BUZAULUI, Nr. 13, Jud. SECTOR 29057

453  16.01.2023 ALBANY IMPEX SRL DOGAREL
SORIN

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659047

454  16.01.2023 ALEDYN SAFETY TRANS SRL  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669066

455  16.01.2023 ALUSIN SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659055

456  16.01.2023 ANDREALEX COM SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659079

457  16.01.2023 ANDYNADYSOR SRL BRANZEA
SORINEL

 Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669091

458  16.01.2023 ANGHEL COM SRL  Buciumeni, Str. ., Nr. 515, Jud. Dambovita, C.P. 1370659107

458  16.01.2023 ALBANY IMPEX SRL DOGAREL
SORIN

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659047

459  16.01.2023 ANRSPS  UT 150 BUCIUMENI  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669061

459  16.01.2023 ALUSIN SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659055

460  16.01.2023 ARI 36 INSTAL SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659068

460  16.01.2023 ANDREALEX COM SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659079

461  16.01.2023 ASOCIATIA SERV.UMANITAR
PENTRU PENITENCIARE

 BUCURESTI, Str. B. DUL PACHE PROTOPOPESCU , Nr. 85, Jud. SECTOR 29004

462  16.01.2023 BANULESCU DRAGOS TRANS
SRL

 Valea Leurzii, Str. ..., Jud. Dambovita, C.P. 1370679088

463  16.01.2023 BISERICA CRESTINA AZS
CONFERIN

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659034

464  16.01.2023 BOMBA CU JAR  Dealu Mare, Str. .., Nr. 391, Jud. Dambovita, C.P. 1370669149

465  16.01.2023 BRADERS SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659010

466  16.01.2023 C.N. POSTA ROMANA S.A  BUCURESTI, Str. BLD. DACIA , Nr. 140, Jud. SECTOR 29105

467  16.01.2023 CARP  SPERANTA PUCIOASA  PUCIOASA, Str. AVRAM IANCU , Nr. 13, Jud. DAMBOVITA9126

468  16.01.2023 CFR  SA SUCURSALA REGIONALA
CF BUCURESTI

 BUCURESTI, Str. PIATA GARII DE NORD , Nr. 1-3, Jud. SECTOR 1, C.P. 1330009006

469  16.01.2023 CMI PLOSCARU ELENA- COSMINA
CMI DITU LUCHIAN BOGDAN

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659109

469  16.01.2023 CMI PLOSCARU ELENA- COSMINA
CMI DITU LUCHIAN BOGDAN

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659109

470  16.01.2023 COMPLET UNIVERSAL SERV  B-D
SR

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659111

470  16.01.2023 COMPLET UNIVERSAL SERV  B-D
SR

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659111

471  16.01.2023 COOP CONSUM Gr.I  PIETROSITA, Jud. DAMBOVITA9023

471  16.01.2023 COSMIN  CARS TOP SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659135

472  16.01.2023 COSMIN  CARS TOP SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659135
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472  16.01.2023 CRIVAS SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659031

473  16.01.2023 COSMOCERAMICA  SRL  FIENI, Str. STR. BEREVOIESTI, Nr. 21, Jud. DAMBOVITA9082

473  16.01.2023 DACMA IMPEX S.R.L.  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659002

473  16.01.2023 INTERIA CONCEPT +2791  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669117

473  16.01.2023 DACMA IMPEX S.R.L.  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659002

474  16.01.2023 CRIVAS SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659031

474  16.01.2023 DAKOSPET  DAMBOVITA SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659101

475  16.01.2023 DACMA IMPEX S.R.L.  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659002

476  16.01.2023 DAKOSPET  DAMBOVITA SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659101

476  16.01.2023 DISTINCT  SPEED  TRANSPORT
SRL

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659119

476  16.01.2023 DISTINCT  SPEED  TRANSPORT
SRL

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659119

477  16.01.2023 DEALUL VERDE SRL  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669040

477  16.01.2023 EDILL WOOD SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659127

478  16.01.2023 DINEGRYFLOR CONSTRUCT SRL  Buciumeni, Str. ., Nr. 307, Jud. Dambovita, C.P. 1370659142

478  16.01.2023 EFILIA SRL Vladoiu Ion/Brezeanu
Maria

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659052

479  16.01.2023 DISTINCT  SPEED  TRANSPORT
SRL

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659119

479  16.01.2023 FANUTA IMPEX S.R.L.  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659009

480  16.01.2023 DROSU SRL  Valea Leurzii, Str. ..., Jud. Dambovita, C.P. 1370679083

480  16.01.2023 GREEN ARIS SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659056

481  16.01.2023 EDILL WOOD SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659127

481  16.01.2023 HAUPT TRANS  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659128

482  16.01.2023 EFILIA SRL Vladoiu Ion/Brezeanu
Maria

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659052

482  16.01.2023 IMPERIU 2000 SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659030

483  16.01.2023 ELVIDRA  COM SRL  PUCIOASA, Str. ALEEA PIETII, Bl. SARMIS, Et. PARTER, Jud. DAMBOVITA9073

483  16.01.2023 MARSTONI DAMBOVITA SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659121

484  16.01.2023 EVITRANS SRL  Valea Leurzii, Str. ..., Jud. Dambovita, C.P. 1370679067

485  16.01.2023 FANUTA IMPEX S.R.L.  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659009

486  16.01.2023 GREEN ARIS SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659056

486  16.01.2023 MUS VASI CONSTRUCT SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659137

487  16.01.2023 HAUPT TRANS  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659128

487  16.01.2023 PLOSCARU ELENA - COSMINA
2720518293131

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659011

488  16.01.2023 HEIDELBERG CEMENT ROMANIA
SA

 BUCURESTI, Str. SOS BUCURESTI - PLOIESTI , INTRAREA C , Et. 1, Jud. SECTOR
1

9008

489  16.01.2023 IF GRIGORE NICOLAE LAURENTIU  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669046

490  16.01.2023 II SINDILAR ALINA  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669129

491  16.01.2023 II VOICU DRAGHICI GIANINA  Buciumeni, Str. ., Nr. 30, Jud. Dambovita, C.P. 1370659092

491  16.01.2023 YAN DON INVEST SRL  Buciumeni, Str. ., Nr. 185, Jud. Dambovita, C.P. 1370659133

492  16.01.2023 IMPERIU 2000 SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659030
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492  16.01.2023 DINEGRYFLOR CONSTRUCT SRL  Buciumeni, Str. ., Nr. 307, Jud. Dambovita, C.P. 1370659142

493  16.01.2023 INDIGO FARM SRL  TARGOVISTE, Str. G- RAL ION EMANOIL FLORESCU , Jud. DAMBOVITA9141

493  16.01.2023 SC MIU BREZEA FOOD SRL  Buciumeni, Str. ., Nr. 330, Jud. Dambovita, C.P. 1370659148

494  16.01.2023 INEDIT FOTO STUDIO SRL  Dealu Mare, Str. .., Nr. 571, Jud. Dambovita, C.P. 1370669143

495  16.01.2023 INTERIA CONCEPT +2791  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669117

496  16.01.2023 LANDMARK PROPERTIES  SRL  BUCURESTI, Str. DR. NANU MUSCEL, Nr. 8, Jud. SECTOR 59118

497  16.01.2023 MALAU IONELA PFA  Dealu Mare, Str. .., Nr. 490, Jud. Dambovita, C.P. 1370669124

497  16.01.2023 ANGHEL COM SRL  Buciumeni, Str. ., Nr. 515, Jud. Dambovita, C.P. 1370659107

498  16.01.2023 MARSIPROD SRL  MOROENI, Str. PRINCIPALA, Nr. 1, Jud. DAMBOVITA9081

498  16.01.2023 TELEKOM ROMANIA MOBILE
COMMUNI

 BUCURESTI , Str. SPLAIUL INDEPENDENTEI , ATRIUM  HOUSE, Nr. 319G, Et. 1-2,
Jud. SECTOR 6

9110

499  16.01.2023 MARSTONI DAMBOVITA SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659121

500  16.01.2023 MHC WATER POWER SA  DOICESTI , Str. ALEEA SINAIA, Nr. 16, Jud. DAMBOVITA9114

500  16.01.2023 ASOCIATIA SERV.UMANITAR
PENTRU PENITENCIARE

 BUCURESTI, Str. B. DUL PACHE PROTOPOPESCU , Nr. 85, Jud. SECTOR 29004

501  16.01.2023 MMA ALMI TRANS SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659084

501  16.01.2023 C.N. POSTA ROMANA S.A  BUCURESTI, Str. BLD. DACIA , Nr. 140, Jud. SECTOR 29105

502  16.01.2023 MUS VASI CONSTRUCT SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659137

502  16.01.2023 SOCIETATEA NORD TRADING
RENT S.R.L.-

 BUCURESTI, Str. BRASOV, Nr. 21, Jud. SECTOR 69104

503  16.01.2023 ORANGE  ROMANIA
COMMUNICATIONS

 BUCURESTI, Str. CALEA VICTORIEI , Jud. SECTOR 1, C.P. 0100619007

503  16.01.2023 LANDMARK PROPERTIES  SRL  BUCURESTI, Str. DR. NANU MUSCEL, Nr. 8, Jud. SECTOR 59118

504  16.01.2023 ORANGE ROMANIA  BUCURESTI, Str. LASCAR CATARGIU, Nr. 47-53, Jud. SECTOR 19038

504  16.01.2023 ORANGE ROMANIA  BUCURESTI, Str. LASCAR CATARGIU, Nr. 47-53, Jud. SECTOR 19038

505  16.01.2023 PARALELA 59  INVEST  SRL
CIOCODEICA POMPILIU SORIN

 Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669062

506  16.01.2023 PAROHIA  BUCIUMENI  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659060

506  16.01.2023 CFR  SA SUCURSALA REGIONALA
CF BUCURESTI

 BUCURESTI, Str. PIATA GARII DE NORD , Nr. 1-3, Jud. SECTOR 1, C.P. 1330009006

507  16.01.2023 PELETOP  VIO SRL  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669086

507  16.01.2023 HEIDELBERG CEMENT ROMANIA
SA

 BUCURESTI, Str. SOS BUCURESTI - PLOIESTI , INTRAREA C , Et. 1, Jud. SECTOR
1

9008

508  16.01.2023 PETRESCU  CONSTANTIN II  Valea Leurzii, Str. ..., Jud. Dambovita, C.P. 1370679122

508  16.01.2023 ZAMOLXIS LAND SRL  COMUNA VIDRA , sat VIDRA, Str. RASARITULUI , nr. 18 A parter, Camera 1 , Jud.
ILFOV

9145

509  16.01.2023 PETRESCU A ION ANDRONICA  Valea Leurzii, Str. ..., Jud. Dambovita, C.P. 1370679125

509  16.01.2023 ALEDYN SAFETY TRANS SRL  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669066

510  16.01.2023 PLOSCARU ELENA - COSMINA
2720518293131

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659011

510  16.01.2023 ANDYNADYSOR SRL BRANZEA
SORINEL

 Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669091

511  16.01.2023 PRINCO GRUP SA  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669025

512  16.01.2023 RAZVAN&CODRUT TRANS SRL  Valea Leurzii, Str. ..., Nr. 244, Jud. Dambovita, C.P. 1370679138

512  16.01.2023 II SINDILAR ALINA  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669129

513  16.01.2023 SARA BOGDAN SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659112

514  16.01.2023 SC ERYLAND MIXT SRL  Dealu Mare, Str. .., Nr. 07291, Jud. Dambovita, C.P. 1370669147
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515  16.01.2023 SC MIU BREZEA FOOD SRL  Buciumeni, Str. ., Nr. 330, Jud. Dambovita, C.P. 1370659148

516  16.01.2023 SEMA INVESTMENT  VALEA VOIEVOZILOR - RAZVAD, Jud. DAMBOVITA9033

516  16.01.2023 PARALELA 59  INVEST  SRL
CIOCODEICA POMPILIU SORIN

 Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669062

516  16.01.2023 PELETOP  VIO SRL  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669086

517  16.01.2023 SNTGN Transgaz SA- Exploatarea
Teritoriala Bucuresti

 BUCURESTI , Str. Lacul Ursului , Nr. 2-4, Jud. SECTOR 6 , C.P. 0605949150

518  16.01.2023 SOCIETATEA DE DISTRIBUTIE A
ENERGIEI ELECTRICE MUNTENIA
NORD  SA

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659001

518  16.01.2023 PRINCO GRUP SA  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669025

519  16.01.2023 SOCIETATEA NORD TRADING
RENT S.R.L.-

 BUCURESTI, Str. BRASOV, Nr. 21, Jud. SECTOR 69104

519  16.01.2023 TURCOM SERVICE SRL  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669022

520  16.01.2023 STANCESCU SRL  Valea Leurzii, Str. ..., Jud. Dambovita, C.P. 1370679054

520  16.01.2023 SC ERYLAND MIXT SRL  Dealu Mare, Str. .., Nr. 07291, Jud. Dambovita, C.P. 1370669147

520  16.01.2023 SC ERYLAND MIXT SRL  Dealu Mare, Str. .., Nr. 07291, Jud. Dambovita, C.P. 1370669147

521  16.01.2023 STEAUA ELECTRICA S.A.  FIENI, Str. GARII , Nr. 1, Jud. DAMBOVITA9005

521  16.01.2023 BOMBA CU JAR  Dealu Mare, Str. .., Nr. 391, Jud. Dambovita, C.P. 1370669149

522  16.01.2023 TEKNOCART RIGIPS CONSTRUCT  Dealu Mare, Str. .., Nr. 413, Jud. Dambovita, C.P. 1370669120

522  16.01.2023 TEKNOCART RIGIPS CONSTRUCT  Dealu Mare, Str. .., Nr. 413, Jud. Dambovita, C.P. 1370669120

523  16.01.2023 TELEKOM ROMANIA MOBILE
COMMUNI

 BUCURESTI , Str. SPLAIUL INDEPENDENTEI , ATRIUM  HOUSE, Nr. 319G, Et. 1-2,
Jud. SECTOR 6

9110

523  16.01.2023 INEDIT FOTO STUDIO SRL  Dealu Mare, Str. .., Nr. 571, Jud. Dambovita, C.P. 1370669143

524  16.01.2023 TREI PLUS TREI SRL IGNAT
TRAIAN

 Valea Leurzii, Str. ..., Jud. Dambovita, C.P. 1370679097

525  16.01.2023 TURCOM SERVICE SRL  Dealu Mare, Str. .., Jud. Dambovita, C.P. 1370669022

526  16.01.2023 VIFAM SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659094

526  16.01.2023 STEAUA ELECTRICA S.A.  FIENI, Str. GARII , Nr. 1, Jud. DAMBOVITA9005

527  16.01.2023 VLADOIU ION I.F.  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659096

528  16.01.2023 VLADOIU POLIANA GABRIELA
Intreprindere Individuala

 Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659095

528  16.01.2023 COOP CONSUM Gr.I  PIETROSITA, Jud. DAMBOVITA9023

529  16.01.2023 VODAFONE ROMANIA SA  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659053

529  16.01.2023 ELVIDRA  COM SRL  PUCIOASA, Str. ALEEA PIETII, Bl. SARMIS, Et. PARTER, Jud. DAMBOVITA9073

530  16.01.2023 YAN DON INVEST SRL  Buciumeni, Str. ., Nr. 185, Jud. Dambovita, C.P. 1370659133

530  16.01.2023 INDIGO FARM SRL  TARGOVISTE, Str. G- RAL ION EMANOIL FLORESCU , Jud. DAMBOVITA9141

531  16.01.2023 ZAMOLXIS LAND SRL  COMUNA VIDRA , sat VIDRA, Str. RASARITULUI , nr. 18 A parter, Camera 1 , Jud.
ILFOV

9145

531  16.01.2023 BANULESCU DRAGOS TRANS
SRL

 Valea Leurzii, Str. ..., Jud. Dambovita, C.P. 1370679088

532  16.01.2023 DROSU SRL  Valea Leurzii, Str. ..., Jud. Dambovita, C.P. 1370679083

534  16.01.2023 STANCESCU SRL  Valea Leurzii, Str. ..., Jud. Dambovita, C.P. 1370679054

535  16.01.2023 RAZVAN&CODRUT TRANS SRL  Valea Leurzii, Str. ..., Nr. 244, Jud. Dambovita, C.P. 1370679138

536  16.01.2023 SEMA INVESTMENT  VALEA VOIEVOZILOR - RAZVAD, Jud. DAMBOVITA9033

3065468  16.01.2023 ARI 36 INSTAL SRL  Buciumeni, Str. ., Jud. Dambovita, C.P. 1370659068
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Centralizatoare documente emise

Adresanti Nr. documente

     Total

          Persoane fizice

          Persoane juridice

137 

0 

137 

Per localitati Nr. documente

     Total 137 

          Buciumeni 91 

          Dealu Mare 34 

          Valea Leurzii 12 


